Rintraccio proprietario
immobile

09 settembre 2024
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RINTRACCIO PROPRIETARIO IMMOBILE

Comune Padova (PD)

Indirizzo Via delle Ninfee 122

Data di aggiornamento 09/09/2024

Dalle ispezioni eseguite presso il Catasto, I'immobile oggetto di ispezione, di seguito individuato e descritto, risulta catastalmente

intestato al soggetto di seguito indicato.

BENE IMMOBILE
-
Comune Catasto Foglio Mappale Sub. Natura Piano Vani Mgq. Quota
PADOVA Fabbricati 43 124 7 A/2 3 94 1/1

Immobile sito in Padova (PD), Via delle Ninfee 122, piano 3

Nome

Cognome

Data di nascita
Luogo di nascita
Residenza anagrafica
Partita IVA

Stato attivita
Denominazione ditta
Data inizio attivita
Data cessazione attivita
Sede legale

Domicilio fiscale

Catasto nazionale

Utenze

Mario

Rossi

14/02/1962

Padova (PD)

Via Cicerone 24, 35010 Borgoricco (PD)

01234567899

Attiva

Agenzia pratiche auto Borgoricco

25/03/2001

Via Milano 48, 35010 Borgoricco (PD)

Via Milano 48, 35010 Borgoricco (PD)

Vedi di seguito il dettaglio dell'ispezione al Catasto nazionale

+39 049665588 - +39 339 12345678




ICatasto nazionale

Ricerca in ambito nazionale

Ufficio provinciale di: PADOVA

Situazione aggiornata al: 09/09/2024

Soggetto selezionato

Tipo richiesta: Attualita

Cognome: ROSSI Nome: MARIO

Data di Nascita: 14/02/1962

Comune di Nascita: PADOVA (PD)
Codice Fiscale: RSSMRA62L14G224W

Immobili individuati: 3

Elenco immobili per diritti e quote

Catasto Titolarita
F Proprieta per 1/1
F Proprieta per 1/1
F Proprieta per 1/1
ALLEGATI

- Estratto di mappa

NOTE

Ubicazione Foglio Particella

PADOVA (PD) —
VIA DELLE NINFEE 43
122 - PIANO 3

PADOVA (PD) —
VIA DELLE NINFEE 43
122 — PIANO S1

PADOVA (PD) —
VIA DELLE NINFEE 43
122 — PIANO S1

Sub Classamento

Rendita

Euro:801,26

Euro:340,10

Euro:401,22

La ricerca per indirizzo che viene condotta in Catasto potrebbe presentare delle incongruenze tra l'indirizzo rilevato dall’'utente e indicato in fase di
richiesta ordine e l'indirizzo con il quale l'immobile é censito in Catasto a causa di un mancato allineamento della toponomastica del Comune con quella

rilevata dal Catasto.



